Docente:
Modalidade:

Ensino

Tipo

Graduagao, tedrica
Graduagado, pratica
Pés-Graduagao

Extensao
Atuacdes/Projetos

Gestdo
Diversos

Outras Atividades
Diversas

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA ELETRICA

PLANO DE TRABALHO DOCENTE

Ano: 2018 Semestre: 2
Keiji Yamanaka
40 horas / DE

Carga Horaria Semanal 40
Apds salvo, enviar para o e-mail: planodetrabalho@eletrica.ufu.br

OrientagOes na Graduagao

Qtde Turmas CH total Tipo Qtde
2 12,00 Disciplina de Estudo Dirigido 0
0 0,00 Estagio 0
2 9,00 Monitoria 0
21,00 PET (orientacdo) 0
PET (tutoria) 0
Qtde CH total TCC 2
0 0,00
0,00
Pés-Graduagdo e Pesquisa
Qtde CH total Tipo Qtde
2 2,00 Doutorado 7
2,00 Especializagao 0
Iniciacdo Cientifica 0
Mestrado 5
Qtde CH total Pés-Doutorado 1
1 2,00 Outras pesquisas 0

2,00

CH total
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00

CH total
7,00
0,00
0,00
5,00
1,00
0,00

13,00



