

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA FACULDADE DE ENGENHARIA ELÉTRICA

## **PLANO DE TRABALHO DOCENTE**

Ano: 2018 Semestre: 2

Docente: Keiji Yamanaka

Modalidade: 40 horas / DE Carga Horária Semanal 40

Após salvo, enviar para o e-mail: planodetrabalho@eletrica.ufu.br

Ensino		
Tipo	<b>Qtde Turmas</b>	CH total
Graduação, teórica	2	12,00
Graduação, prática	0	0,00
Pós-Graduação	2	9,00
		21,00
Extensão	Qtde	CH total
Atuações/Projetos	0	0,00
		0,00
Gestão	Qtde	CH total
Diversos	2	2,00
		2,00
Outras Atividades	Qtde	CH total
Diversas	1	2,00
		2,00

Orientações na Graduação		
Tipo	Qtde	CH total
Disciplina de Estudo Dirigido	0	0,00
Estágio	0	0,00
Monitoria	0	0,00
PET (orientação)	0	0,00
PET (tutoria)	0	0,00
TCC	2	2,00
		2,00

Pós-Graduação e Pesquisa		
Tipo	Qtde	CH total
Doutorado	7	7,00
Especialização	0	0,00
Iniciação Científica	0	0,00
Mestrado	5	5,00
Pós-Doutorado	1	1,00
Outras pesquisas	0	0,00
		13.00